
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 грудня 2021 року                      м. Чернігів                                  № 745 

 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи договір про виділ частки із майна, що є у спільній 

частковій власності та про розподіл часток у спільній власності на таке майно, 

від 27 квітня 2021 року № 1514, власній виробничій будівлі, загальною площею 

487,1 кв.м, приватного багатопрофільного підприємства «ЛМ-СЕРВІС», 

розташованій на орендованій земельній ділянці (кадастровий                               

№ 7410100000:02:033:0134), загальною площею 0,0663 га, по вулиці Курганній, 

5 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Курганна, будинок    

5-А. 

 

1.2. Власному приміщенню магазину продовольчих товарів, загальною 

площею 68,7 кв.м, Шандренко Людмили Володимирівни, розташованому на 

першому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 263 по проспекту 

Миру – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 

263, нежитлове приміщення 6. 

 

1.3. Власному приміщенню кафе, загальною площею 44,5 кв.м, Шевченко 

Світлани Олександрівни, розташованому на першому поверсі 



  

багатоквартирного житлового будинку № 263 по проспекту Миру – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 263, нежитлове 

приміщення 7. 

 

1.4. Власному приміщенню магазину продовольчих товарів, загальною 

площею 8,0 кв.м, Шандренко Людмили Володимирівни, розташованому на 

першому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 263 по проспекту 

Миру – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 

263, нежитлове приміщення 8. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 

будівлями від 5 листопада 2021 року № 1218, власному житловому будинку, 

загальною площею 62,7 кв.м, Ланька Миколи Андрійовича, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:5234), загальною 

площею 0,0315 га, по вулиці…, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 11 листопада 

2021 року № 7759, власному житловому будинку, загальною площею 67,5 кв.м, 

Косяк Марини Григорівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 11 листопада 

2021 року № 7759, власному житловому будинку, загальною площею 70,1 кв.м, 

Гуриної Олени Миколаївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 12 листопада 

2021 року № 4771, власному житловому будинку А-1, загальною площею 78,9 

кв.м, Нітченка Сергія Володимировича по провулку …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 12 листопада 

2021 року № 4771, власному житловому будинку Б-1, загальною площею 91,4 

кв.м, Нітченка Віталія Олександровича по провулку …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

1.10. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 17 листопада 2021 року № 7123, 

власним 3/10 (трьом десятим) частинам житловому будинку, загальною 

площею 68,4 кв.м, Пискуна Олексія Дмитровича, розташованим на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:031:0363), загальною площею 

0,0374 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 



  

1.11. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 17 листопада 2021 року № 7123, 

власним 7/10 (семи десятим) частинам житловому будинку, загальною площею 

94,8 кв.м, Полевик Оксани Миколаївни, розташованим на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:031:5335), загальною площею 0,1 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.12. Власній 1/7 (одній сьомій) частині житлового будинку, загальною 

площею 44,5 кв.м, Чебойди Наталії Олексіївни, розташованій на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:018:0131), загальною площею 

0,0500 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 жовтня 

2021 року № 7298, власному житловому будинку, загальною площею 41,8 кв.м, 

Сльозки Марії Іванівни, Сльозки Сергія Віталійовича, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:018:0286), загальною 

площею 0,0216 га,  по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.14. Ураховуючи договір про порядок користування житловим будинком 

між учасниками спільної часткової власності від 23 листопада 2021 року                   

№ 2630, власним 9/25 (дев’яти двадцять п’ятим) частинам житловому будинку, 

загальною площею 50,8 кв.м, Ігнатенка Ігоря Михайловича по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.15. Ураховуючи договір про порядок користування житловим будинком 

між учасниками спільної часткової власності від 23 листопада 2021 року                    

№ 2630, власним 16/25 (шістнадцяти двадцять п’ятим) частинам житловому 

будинку, загальною площею 48,1 кв.м, Ігнатенко Ніни Семенівни по вулиці …, 

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.16. Власним 9/15 (дев’яти п’ятнадцятим) частинам житловому будинку, 

загальною площею 73,8 кв.м, Чучуя Василя Леонідовича по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.17. Ураховуючи постанову Чернігівського апеляційного суду                           

від 28 грудня 2020 року, власному житловому будинку, загальною площею 26,8 

кв.м, Сікорські Вікторії Сергіївни по провулку …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 



  

2.1. Житловому будинку Подгорного Олександра Анатолійовича, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0204), 

загальною площею 0,0501 га, за адресою: м. Чернігів, вулиця …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 

2.2. Магазину непродовольчих товарів Ковальової Ірини Євгеніївни, який 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворений  шляхом реконструкції власної квартири № …, розташованої на 1-му 

поверсі багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове 

приміщення ….  

 

3. Підпункт 1.9. пункту 1. рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 7 жовтня 2021 року № 615 «Про присвоєння адрес об’єктам 

будівництва та об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння власному 

житловому будинку, загальною площею 98,9 кв.м, Ігнатенко Ніни Семенівни, 

Ігнатенка Ігоря Михайловича по вулиці  …, … адреси – вулиця …, будинок … 

визнати таким, що втратив чинність. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 

 

 

 

 

 


